國立臺南女子高級中學　函

地址：臺南市中西區大埔街97號
承辦人：胡瑞原
電話：06-2131928#101
傳真：
電子信箱：acad@tngs.tn.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年4月14日
發文字號：南女教字第1110200132號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：敬邀貴校教師參加本校110學年高中優質化計畫辦理D-1-2
資訊融入教學發展子計畫之「OK Google！數位新世代之
Chromebook教學超能力」線上研習，請查照。

說明：
一、本次研習特別邀請到Google示範學校的台中家商-蕭仕原

(Ben) 老師，來為大家分享Chromebook的超優整合功能，
及如何融入於課堂中以及超實用工具大補帖。

二、時間：111年4月29日(五) 13:00-16:00。
三、課程：
(一)13:00-14:00：Google For Education 不得不知。
(二)14:00-15:00：Chromebook十年磨一劍之華麗變身。
(三)15:00-16:00：Google 數位教學資源提升學習力。
(四)16:00- ：意見交流。
四、研習方式：線上Meet會議室，於4/27發送Google行事曆及

Email邀請連結。
五、人數：有興趣的老師通通來報名上線。
六、報名：請至全國教師在職進修資訊網報名【課程代碼：

3418387】。報名至4/25(一)。
七、請惠允所屬參加人員公假半天登記。
八、本研習聯絡人：本校教務處設備組幹事陳小姐，電話：06-

2131928轉109。

正本：全國高中職
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/04/14

1110002827

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁